
  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 3 ZE DNE  19. 9. 2016   
 
ZADAVATEL: Střední zemědělská škola Čáslav, Sadová 1234 , Čáslav, příspěvková organizace 

Sídlem:  Sadová 1234, 286 01  Čáslav  

Zastoupený: Ing. Jaromírem Horníčkem, ředitelem příspěvkové organizace 

IČ:  49797999 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Zateplení Střední zemědělské školy Čáslav“ 
Evidenční číslo zakázky: 637704 
 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) tímto poskytuje dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám shora uvedené veřejné zakázky. Jedná se v pořadí o 3. dodatečné 

informace k zadávacím podmínkám. 

 

Zadavatel obdržel následující žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám, ke které 

poskytuje následující vyjádření: 
 
 Znění žádosti o poskytnutí dodatečné informace: 

 



  

 
 

 
 
11) Žádáme zadavatele o upřesnění barevného odstínu hliníkových stěn a dveří. 
 
12) Žádáme o upřesnění rozsahu repase luceren (2ks) v průčelí budovy, jejich případné zasklení a také, 
zda mají být stávající reflektory opětovně namontována nebo se budou instalovat nová. 
 
13) V tabulce D1.63 tabulka oken a fasádních prvků, jsme nenalezli bezúdržbové okno O13, které je 
uvedeno v předaném výkazu výměr. Žádáme zadavatele o upřesnění, o které okno se v tabulce jedná, 
případně o jeho doplnění 
 
14) Na základě těchto skutečností žádáme zadavatele o přiměřené posunutí termínu odevzdání nabídky 
(§ 40 odst. 3 ZVZ) 
 
15)  Prosím o upřesnění počtu svítidel k DMTZ, prodloužení kabelů a zpětné MTZ na fasádách všech 
objektů. Ve výkazech jsou uvedeny pouze soubory a z PD nelze jednoznačně množství určit. Každý 
účastník veřejné soutěže by došel k jiným závěrům a nabídky by byly neporovnatelné.  
 
 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám:  

Ad 1) Jedná se o dveře do půdního prostoru. Nejsou žádné zvláštní požadavky na dveře mimo 

předepsané požární odolnosti.  

Bližší specifikace dveří :  
Ocelová zárubeň, dveře hladké plné, povrch např.lamino, klika x klika, vložkový zámek. 

 

Ad 2) Doplnění specifikace poklopu:  
Střešní výlez na plochou střechu s nůžkovými schody, horní poklop součinitel tepla U = 1,10 W/m²K, 
spodní poklop U = 0,8 W/m²K, Nosnost 150kg na nášlap, horní poklop odolný s pozinkovaných plechem 
odolný proti větru a dešti, celoobvodové těsnění horního poklopu. 

 

Ad 3) V příloze přikládáme změnu stavby před dokončením, kde je doplněno do původního stavebního 
povolení větrání učeben, včetně vyjádření dotčených orgánů. Původní vyjádření zůstávají v platnosti, 
platnost vyjádření ( pokud není vysloveně na vyjádření uvedeno jinak) není omezena. 

 

Ad 4) Zajištění ochrany dřevin, případně prořezání zajistí investor před zahájením stavby. 

 



  

Ad 5) Předaná dokumentace je v provedena v rozsahu pro provedení stavby, pouze v části elektro je 
v popisu chybně uveden stupeň projektové dokumentace pro výběr zhotovitele. 

 

Ad 6) Vzhledem k tomu, že kabely neprocházejí mezi požárními úseky není třeba doplnění do výkazu 
výměr. 

 

Ad 7) Ano, pro tyto úkony je vyčleněna položka č.3.2 -  910 R03 v části elektroinstalace. 

 

Ad 8) V položkách  62242-1491 a 62225-2002 je dodávka a montáž řešena  pouze jednou společnou 
položkou. V těchto položkách započtěte dodávku i montáž společnou cenou. 

 

Ad 9) Předaný výkaz výměr je přehledně rozdělen dle jednotlivých částí objektu. Výpočty u 

jednotlivých položek jsou podrobně rozepsány a ve složitějších případech jsou provedeny odkazy na 

části ( modré popisy).  

U položek, které jsou součástí skladeb  je vždy odkaz dle označení skladby na textovou a výkresovou 

část. Vzhledem ke členění  dle objektů je v rozpočtu snadná a jednoduchá orientace.  

   Výkaz výměr je v souladu s vyhláškou 230/2012 Sb. §7. 

 

Ad 10)  Zadavatel s ohledem na poskytnuté dodatečné informace prodlužuje lhůtu pro podání nabídek viz 
závěrečný samostatný odstavec těchto Dodatečných informací.   

 

Ad 11) Pro dveře a stěny bude zvolen odstín šedé. Upřesnění dle předložených vzorků při realizaci. 

Ad 12)  Repase lucerny:  

Kovová konstrukce lucerny :  

Před zahájením prací nutno provést STRATIGRAFII, na základě které bude určen  finální nátěr, 

případně upraven postup repase.  

- MECHANICKY OČISTIT OD BAREV, NEČISTOT A RZI 
- PASIVOVAT TANÁTEM,  
- DVA ZÁKLADNÍ NÁTĚRY NA BÁZI ZINKU 
- VRCHNÍ- FINÁLNÍ  NÁTĚR  

 
Prosklení lucerny:  

Lucerna není prosklena  

Součástí lucerny je reflektor, který  v rámci repase bude odpojen a provedení prací opětovně 
namontován. 

 

Ad 13) Okno Označené v rozpočtu jako O13 – jedná se o okno střešní, v tabulce  oken a fasádních prvků 
je pod označením 13. Doplňujeme součinitel tepla U = 1,10 W/m²K, Ve výkresové části je okno 
vyznačeno ve výkrese D1.4. 

 

Ad 14)  Viz odpověď č. 10 a samostatný závěrečný odstavec těchto Dodatečných informací.  

 

Ad 15) Celkový počet svítidel     31ks  
Prodloužení kabelů celková délka ………  45m´ 

 



  

 
 
LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 

V návaznosti na poskytnuté dodatečné informace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek 

v souladu s § 40  odst. 3 zákona pro předmětnou veřejnou zakázku, a to tak, že končí dne 6.10.2016 

v 10.00 hodin. Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 6.10.2016 v 10.15 hodin na adrese - 

Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5, v místnosti č. 3091. 

 
Výše uvedené skutečnosti byly v souladu s § 147 zákona zohledněny v opravném formuláři 

Oznámení o zakázce, který byl odeslán k uveřejnění dne 19.9.2016 na Informační systém            

o veřejných zakázkách. 

 

S pozdravem  

 

Kontaktní osoba pověřená zadavatelem: 

Bc. David Petržílek v.r. 

tel: +420 257 280 352  

e-mail: petrzilek@kr-s.cz 

Krajský úřad Středočeského kraje, Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

 

 

Příloha :  dle textu  

 

mailto:petrzilek@kr-s.cz

